

CMC ApS
Strandvejen 399B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 24 29 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Carsten Andreas Husted Malby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMC ApS Strandvejen 399B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 27 24 29 36
	Stiftet: 4. juli 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Andreas Husted Malby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.145 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.794	-15.628
Resultat før finansielle poster	-17.794	-15.628
Andre finansielle indtægter	0	44
Nedskrivning af finansielle aktiver	-940.950	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146.178	-146.968
Resultat før skat	-1.104.922	-162.552
2 Skat af årets resultat	-39.971	6.226
Årets resultat	-1.144.893	-156.326
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.144.893	-156.326
Disponeret i alt	-1.144.893	-156.326

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	28.550	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.550</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.550</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	39.971
Andre tilgodehavender	0	800.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>839.971</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	832.104	736.202
Værdipapirer i alt	<u>832.104</u>	<u>736.202</u>
Likvide beholdninger	<u>1.026.344</u>	<u>1.355.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.858.448</u>	<u>2.931.892</u>
Aktiver i alt	<u>1.886.998</u>	<u>2.931.892</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.380.970	2.525.863
Egenkapital i alt	1.505.970	2.650.863
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	366.029	266.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.028	281.029
Gældsforpligtelser i alt	381.028	281.029
Passiver i alt	1.886.998	2.931.892

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.682.189	2.807.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.326	-156.326
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.525.863	2.650.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.144.893	-1.144.893
	125.000	1.380.970	1.505.970

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.178	146.968
	<u>146.178</u>	<u>146.968</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	39.971	-6.226
	<u>39.971</u>	<u>-6.226</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	969.500	0
Kostpris 31. december 2023	<u>969.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	-940.950	0
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-940.950</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>28.550</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>832.105</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-146.084</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har påtaget sig betalingsforpligtelse vedrørende investering i 4 kapitalfonde på i alt t.kr. 10.440. Pr. 31. december 2023 udgør denne restforpligtelse i alt t.kr. 4.618.		
